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			ВЕСТИ

Претседателски кандидати – кој колку троши на социјалните мрежи?
adminаприл 10, 2024 08:31
април 10, 2024 08:3106
За платената изборна кампања на сите претседателски кандидати на социјалните мрежи потрошени се најмалку 10...

АНАЛИЗА

Лорд Карингтон: Ставовите на Македонија се најконструктивни
adminаприл 9, 2024 13:05
април 9, 2024 13:05020
Холанѓаните го дадоа својот максимум во организациска смисла, во напор да се најде решение за...

СТАВ

(Не)зрел за колумнист?
adminаприл 9, 2024 13:02
април 9, 2024 13:02016
Зошто престанувам редовно да пишувам за „Нова Македонија“? Од две причини. Првата, од пред две...

ВЕСТИ

Советот на Јавни Обвинители тежи 2,4 милиони евра: Колева најбогата, Исаку надвор од „радарот“ на ДКСК
adminаприл 9, 2024 12:15
април 9, 2024 12:15016
Центарот за истражувачко новинарство „СКУП – Македонија“ во рамки на проектот „ПЕП“  ги анализираше податоците...

ВЕСТИ

Здравството на протест за повисоки плати
adminаприл 9, 2024 10:36
април 9, 2024 10:36022
Тие бараат веднаш по формирањето на новата влада да се потпише анексот на Колективниот договор....

НАСЛОВНА

Веб-страници за ширење дезинформации никнуваат како печурки во Бугарија
adminаприл 8, 2024 11:04
април 8, 2024 11:04014
Кога Полска неодамна беше домаќин на воените вежби на НАТО, оперативците за дезинформации почнаа да...

НАСЛОВНА

Здравствени работници: Не се живее од тапкање по рамо
adminаприл 8, 2024 10:57
април 8, 2024 10:57014
Протестираме за да покажеме дека не отстапуваме од нашите барања за зголемување на платите. Ако...

ИНТЕРВЈУ

Османи: Ако сака Влада, ВМРО-ДПМНЕ мора да се согласи на уставни измени
adminаприл 7, 2024 12:04април 7, 2024 12:05
април 7, 2024 12:04април 7, 2024 12:05015
Нема да може да има Влада без договор за уставни измени, тврди претседателскиот кандидат и...
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